
Zarządzenie OR.0050.26.2025 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

 

 w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu ds. dostępności w Urzędzie Miasta Łaskarzew  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o 

zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1411), 

zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

1. Wyznaczam Panią Kamilę Licbarską - Sekretarza Miasta - na koordynatora ds. dostępności w 

Urzędzie Miasta Łaskarzew. 

2. Powołuję w Urzędzie Miasta Łaskarzew Zespół roboczy ds. dostępności architektonicznej, 

cyfrowej i informacyjno - komunikacyjnej, zwany dalej „Zespołem ” w następującym składzie:  

1) Kamila Licbarska –  Koordynator ds. dostępności –  Przewodnicząca Zespołu , 

2) Eliza Mikusek –  Zastępca Przewodniczącego, 

3) Katarzyna Wirtek – Członek Zespołu, 

4) Marcin Kasprzak – Członek Zespołu,  

5) Marcin Jasiński  – Członek Zespołu,  

6) Klaudia Sosnówka – Członek Zespołu. 

§ 2. 

1. Do zadań Zespołu należy wspieranie koordynatora ds. dostępności w realizacji zadań, 

obejmujących w szczególności:  

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do świadczonych usług;  

2) przygotowanie i koordynację wdrożenia Planu działania na rzecz poprawy zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi wymaganiami 

służącymi zapewnieniu dostępności, określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o 

zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami;  

3) monitorowanie działalności jednostek organizacyjnych w zakresie zapewniania dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami. 

2. Zespół przedstawia Burmistrzowi Miasta Łaskarzew bieżące informacje o podejmowanych 

działaniach z zakresu realizowanych zadań.  



 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności.  

 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr OR.0050.48.2021 Burmistrza Miasta Łaskarzew z dnia 30 września 2021 roku 

w sprawie powołania zespołu do spraw dostępności w Mieście Łaskarzew. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  


		2025-04-11T14:03:11+0200
	Armin Marcin Tomala




